
ZARZĄDZENIE NR 91.2016
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 
2013r., poz. 885 z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę
z tego

48.383,00 zł

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 48.634,00 zł
2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 251,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2

1.Zwiększa się  łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę
z tego :

48.383,00 zł

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 48.634,00 zł
2) zmniejsza się wydatki mająkowe o kwotę 251,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BD1E7E2E-6955-4DC6-8A52-DD0F98D1A267. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

 

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono  o kwotę 48.634,00 zł na podstawie: 

 

dochody bieżące :  

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  

nr FBC-I.3111.2.62.2016.ASob z dnia 23 sierpnia 2016 roku z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osob z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 

 

 

48.383,00 zł 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  

nr FBC-I.3111.1.82.2016.ASob z dnia 23 sierpnia 2016 roku z przeznaczeniem na 

wydatki związane z realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci w kwocie 

 

 

 

251,00 zł 

 

Budżet po stronie dochodów i wydatków zmniejszono o kwotę 251,00 zł na podstawie: 

 

dochody  majątkowe:  

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  

nr FBC-I.3111.1.82.2016.ASob z dnia 23 sierpnia 2016 roku z przeznaczeniem na 

zakupy majątkowe w kwiocie 

 

 

251,00 zł 

 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

 

 

wydatki bieżące:  
 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski  

w kwocie 

 

 

12.700,00 zł 

- koszty związane są z koniecznością wykonania konserwacji oświetlenia         

drogowego przy ul. Plac Sportowy w Drezdenku i w Gościmiu w kwocie 

 

11.200,00 zł 

- koszty związane z zapewnieniem ochrony podczas Dozynek Gminnych w kwocie 1.500,00 zł 

 

 

 

Id: BD1E7E2E-6955-4DC6-8A52-DD0F98D1A267. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 19 755 046,80 48 383,00

85203 Ośrodki wsparcia 413 956,00 48 383,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

404 025,00 48 383,00

85211 Świadczenie wychowawcze 9 444 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 431 450,00 251,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

12 550,00 - 251,00

75 341 985,81 48 383,00Razem: 75 390 368,81

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Po zmianie

19 803 429,80

462 339,00

452 408,00

9 444 000,00

9 431 701,00

12 299,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 91.2016

Burmistrza Drezdenka

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: BD1E7E2E-6955-4DC6-8A52-DD0F98D1A267. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 23 154 117,80 48 383,00

85203 Ośrodki wsparcia 413 736,00 48 383,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 581,00 36 283,00

4270 Zakup usług remontowych 979,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 000,00 500,00

85211 Świadczenie wychowawcze 9 444 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 210,00 251,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 550,00 - 251,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 086 379,19 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 021 319,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 253 207,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 - 11 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 917 724,00 0,00

92195 Pozostała działalność 120 391,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 475,00 - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 111,00 1 500,00

76 372 198,00 48 383,00Razem: 76 420 581,00

4 000,00

2 917 724,00

120 391,00

53 975,00

44 611,00

264 407,00

16 100,00

68 864,00

3 979,00

6 000,00

2 000,00

5 500,00

9 444 000,00

62 461,00

12 299,00

8 086 379,19

1 021 319,00

462 119,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Po zmianie

23 202 500,80

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 91.2016

Burmistrza Drezdenka

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: BD1E7E2E-6955-4DC6-8A52-DD0F98D1A267. Podpisany Strona 1




